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1 
uDİLEDİGİNE KIZ ÇOCUK, DİLE

DİGİNE DE ERK~K ÇOCUK VERİR, 
YAHUT ÇOCUKLARI ERKEK VE 
KIZ OLARAK ÇİFT VERİR. DİLEDİ
GİNİ DE KlSlR BIRAKffi. ŞÜPHE
siz O ALİM VE KADİRDİR.ıı 

Şura- 49-50 (1). 

SKİ çağlardanberi doğacak çocuğun cinsiyetini, yani 
kız mı erkek mi olacağım önceden tayin insanlarm 
dikkatini üzerine çeken bir konu olmuştur. Her anne 
ve baba çocuklarının kız mı yoksa' erkek mi doğaca
ğını büyük bir merak ve tecessüsle beklemişler, ek
seriya erkek arzu ettikleri halde~ kız çocuğa sahip 
olunca üzülmüşlerdir (2). Eski devirlerde saltanat er
kek eviada bırakılacağı için erkek çocuk arzu edil
mesi bir bakıma tabii idi. Bnnnnla beraber, zamanı
mızda bütün aıme ve babalarm çok defa erkek evlat 
arzu ettikleri bilinen bir hakikattir. İşte bunlar anne 

karnındaki çocuğun cinsiyetini doğumdan önce bilmek fikrini or
taya çıkarmıştır. 

(1) Bu mevzu ile alakah daha birçok ayetler vardır : 
aRahimlerde olanı o bilir." Lukman, 34. . 
aRahimlerde size nasıl dilerse öyle kılık veren odur." Al-i im

ran, 6. 
«Allah her dişinin neye gebe olacağını, rahimlerin neyi eksik, neyi 

artık yapacağını bilir. Onun nezdinde her şey ölçü iledir.» Ra'd, 8. 
aVe siz henüz analarınızın karınlarında ·ceninler halinde olduğu

nuz sırada sizin ne olduğunuzu çok jyi bilendir.» Necm, 32. · 
(2) Çocuğunun kız oluşuna· üzülınek, hatta onu diri diri topra

ğa göı:pmek bir devr-i cehalet adetidir; Kur'anda şöyle bildiriliyor : 
aATalarında birine bir kızı olduğu müjdelendiği zaman içi gamla 

dolarak yüzü simsiyah kesilir, kendisine verilen kötü müjde yüzünden 
halktan gizlemeye çalışır, onu utana utana tutsun mu yoksa toprağa 

mı gömsün? Bak hükm edegeldikleri şey ne kötüdür.» Nahl, 58-59. 
Halbuki İslam kız evlata sahip olanlar~ cennetle müjdelerniştir: 
«Bir kimsenin bir kızı olsa, ona ihsanda bulunsa, o kimse il« 

§U iki parmak nasıl birbirine yakınsa (diye· iki mübarek parmaklarını 
uzatarak) ben de cennette onlara öylece yakın olurum." Hadis. 

(3) Köylülerin daha çok karbonhidratlı gıdalaral beslendikleri 
malfundur. Bu fikre göre bunların erkek çocukları olmaması, şeliirlerde 
bililis erkek ·çocukların çok doğması icabederdi. 
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Hipokrat, gebeliğin son aylarmda kadın giizelleşirse erkek, 
çirkinleşirse kız çocıik doğuracağına, sağ husyenin erke,ıı:, solun 
kız husu!e getireceğine inanınıştı. Bazı kimseler de çocuğun kalp 
atışların~ sayısına, gebe kadınlarm karnındaki siyah çizginin 
göbeğin. sağ veya solundan geçmesirie, çocuğun aıme karnındaki 
hareketine, iklim ve mevsimlere gör~ çocuğun cinsiyeti hakkında 
tahminlerde bulunmuslardır. Bunlarılı hiçbirinin ilmi bir değeri 
yoktur. , . 

S ON asırda bu ampirik görüşlere ilave olarak, erkek ve ka
. dm cinsiyet hücrelerindeki azotlu maddeleriıi miktarının 

cinsiyet faktörü olarak rol oynadığı bildirilmiştir. Bol azotlu mad
delerle beslenen aımelerin çocuklarının erkek, unlu ve şekerli gı
dalarla beslenenlerde kız olacağı idd)a edilmiştir (3). 

Dubean (1937) B. vitamini zerk· edilen tecrübe hayvanlarm
da yavrularm üçte ikisinin erkek olduğunu bildirmiştir. 
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Rochat (1954) çocuk cinsiyetinin asit ve kolevilerle değişe
bileceğini, sodyulıı bikarbonat zerk edilen kadınların. erkek, asit 

i i zerk edilenlerin de kız doğurd uklarmı iddia e tıniştir. 
i! 

Dancakof (1956) hadisenin bir hormon meselesi 
olduğunu, erkeklik hormonu (testosteron) zerk ettiği 
maymunlarm erkek ve hünsa ( 4) yavrular husule ge
tirdiğini bildirmiştir. Bu tecrübelerde hünsa yavrular 
ortaya çıkması sebebiyle insanlara tatbik imkanı bu-
lunamamıştır. 

Gebe kadınların idrarında erkeklik hormonu ara
mak, çocuğun cinsiyetini tayinde bir test olarak orta
ya .atılmıştır. Çocuğu erkek olan gehelerin idrarında 
erkeklik hormonu miktarının arttığı, kıza hamile olan
Iarda azaldığı iddia edilmiştir. Fakat bu da netice ~e
ren bir metot olamamıştır. 

· Bütün bu ilmi, daha çÔk tecrübi mahiyet arzeden 
çalışmaların bu meseleyi aydınlatına bakınundan ye
tersiz olduğu aşikardır. Görülüyor ki aıme rahmindeki 
çocuğun· cinsiyetini tayin hususunda halen bir usül 
mevcut değildir (5). 

Çok makul gibi görülen ve maymunlara hormon 
zerkleri ile elde edilen neticeler erkeklik hormonunun 
tesirinden başka birşey değildir. Uzıın müddet tedavi 
maksadı ile erkeklik ıiormonu zerk edilen kadınlarda 
ruhi ve bedeni erkeklik tezahürleri (kıllanma, sakal ve 
bıyıkların çıkması, sesin kalınlaşması, kalça yağlarının 
erimesi, rulıen erkekleşme) görülmektedir. Anne rah
mindeki yavrunun cinsiyetinin erkeklik veya kadınlık 
hormonları ile direkt bir alakası yoktıır. Zira biliyoruz 
ki insan, yavrusl!. aıme rahminde erkek ve dişi cinsi
yet hücrelerinin birleşmesi ile husule gelir (6). Seks 
kromozomları aımede XX, babada XY dir. Bu ikisi 
arasmda muhtelif. birleşme şekilleri ile kız veya erkek 
çocuklar hasıl olur. 

(Anne) 
(Yumurta) 

(Kız çocuk) 

xx 
X X 
xx 

XY (Baba) 
X Y (Meni) · 

XY (Erkek çocuk) 

( OCUGUN cinsiyetini babanın cinsiyet hücresin-
deki kcromozom tayin eder (7). Demek ki anne 

rahminde 'çocuğun erkek oluşu Y kromozomunun (ki 
bunu meni taşımaktadır) iştirak ettiği hale bağlıdır (8). 
Bu iştirake . insanın dalıli olabileceğini zaımetıniyo
ruz. Bunu tayin eden bir üstün el vardır. O Allah 
(C.C.) dır! (9) . 

Teslim edilsin ki daha pek çok bilmediklerimiz, 
var. Anne rahmindeki çocuğun cinsiyetinden başka. 

ecel, (kinıin, ne zaman, nerede, nasıl öleceği) rızık, 

(kimin, nerede, ne zaman, ne yiyeceği) kaza ve ka
der... Biitün bunlar bir tesadüf değil, bir kanuiıiyet 
prensibine göre vuku bulmaktadır. Kainatta kurulmuş 
bir düzen var. Bunun künhüne vakıf olınak insan için 
muhal gözüküyor; insanoğlu müsbet ilimler ·sahasında 
fanusa çarpan pervane gibi, kendi ilim sahası dışına 
çıkınca hududullaha çarpıyor, tekrar geriye dönüyor 
ve aczini bir kere daha anlıyor. 

(4) Hünsa: cinsiyet bakımından hem dişi, hem erkek 
karakterini birlikte gösteren canlı mablılk. 

(5) Bir müddet evvel bir haftalık mecmuada Lermart 
Nilsson adında· isveçli bir fotoğrafcı tarılfından rahirn için
deki yavrunun resmini çekmek şeklinde bir yazı serisi neş
redilmişti. İlim adamları bunun teknik . bakımdan mümkün 
olamıyacağı kanaatindedirler. Ancak- gebe kaduun karın ve 
rahirn civarında birer küçük pencere· açmak lle mümkün 
oalbileceğini kabul etmişlerdir. Tababette karma aydınla

ncı cihazlar ile girilerek organları teftiş hatta resimler çek
meye matııf Laparoskopi denilen bir muayene usıllü vardır. 
Fakat böyle bir müdahalenin gebe rahirnde takallüs husıilü 

· ile düşük veya erken doğumlara sebep olacağım unutma
mak icabeder. 

(6) Kur'iinda inuhtleif ayetlerde insan yavrusunun an
ne raluninde halk oluşUnun adeta embriolojik safalıatı zik
redilmektedir. 

(7) Bu hususa eşi kız doğıırdu diye surat asan erkek
lere ve haiı:sız bir suçluluk duygusuna kapılan hanunlara 
duyurmak 'isteriz. 

(8) Kur' anda doğacak· çocuğun cinsiyetinin erkek to
hum hücresine (meni) bağlı olduğu şu ayetlerde bildiril-
miştir: . 

«İnsan kendisinin başı boş bırakılacağını mı sanır? O, 
akıtılan bir meni damlası değil miydi? Sonra kan pıhtısı 

olmuş, sonra da Allah onu yaratıp şekil vermişti. Ondan 
erkek ve dişi iki cins yaratmıştı,» Kıyamet, 36-40. 

«Atılan meniden iki çifti, kadın ve erkeği yaratan 
O'dur.» Necm, 4S-46. 

(9) Makalenin başındaki Ktır:iin ayetlerine müracaat. 


